
UCHWAŁA Nr XX/133/2020 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia oraz określenia wysokości stawek opłaty targowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2   

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019r.,           

poz. 1170) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Domanice. 

2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach: 

1) za sprzedaż z samochodu - 30,00 zł, 

2) za sprzedaż z pozostałych stoisk, z zastrzeżeniem art. 15 ust. 2b i art. 16 ustawy 

o podatkach i opłatach lokalnych -20,00 zł. 

                                                      

§  2 

 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Z tytułu inkasa ustala się wynagrodzenie w wysokości 50% od pobranych kwot opłaty 

targowej. 

3. Inkasentem opłaty targowej ustala się Pana Andrzeja Urbanek – pracownika Urzędu 

Gminy Domanice. 

        

§  3 

 

Traci moc uchwała Nr X/57/2015 Rady Gminy Domanice z dnia 12 listopada 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia oraz określenia wysokości stawek opłaty targowej. 

 

§  4 

 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

                                                                              

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

                                                                                                          

Halina Kolo 

 

                                                                                          

        

 


		2021-01-04T08:46:14+0100
	Halina Kolo




